
ZESTAW DO CZYSZCZENIA SKÓR LEATHER
CLEANER + SZCZO TKA + MIKROFIBRA
Pakiet zawiera następujące produkty:

1 x SHINY GARAGE LEATHER CLEANER STRONG 150ml Z PIANOWNICĄ
1 x TENZI RĘCZNIK POLERSKI MIKROFIBRA ŻÓŁTY 40X40
1 x COLOURLOCK SZCZOTKA DO SKÓRY
 
SHINY GARAGE LEATHER CLEANER STRONG 150ml Z PIANOWNICĄ
Kompozycja środków powierzchniowo czynnych, które w bezpieczny i szybki sposób penetrują zabrudzenia i pomagają
je usunąć. Wersja ta została przygotowana dla profesjonalnych użytkowników, którym nie wystarczała skuteczność
podstawowego cleanera do skóry.
Zalety:

Neutralne pH produktu sprawia, że jest on całkowicie bezpieczny dla czyszczonych powierzchni.
Produkt zawiera substancje nawilżające i zmiękczające skórę.

Sposób użycia:

zwilżyć delikatnie tapicerkę,
rozprowadzić produkt przy pomocy delikatnej szczoteczki,
usunąć nadmiar produktu przy pomocy delikatnej, suchej szmatki.

Uwagi:

Nie dopuść do wyschnięcia produktu na tapicerce i elementach plastikowych.
W przypadku aplikacji na elementy plastikowe natychmiast usuń produkt wilgotną szmatką.
Preparat przeznaczony jest wyłącznie do użytku profesjonalnego, użytkownicy detaliczni stosują go na własną
odpowiedzialność.

Pojemność 150ml
 
TENZI RĘCZNIK POLERSKI MIKROFIBRA ŻÓŁTY 40X40
Wysokiej jakości żółta ściereczka z mikrofibry marki Tenzi stworzona przez Duńskiego producenta przy użyciu
technologii mikrowłókna składa się z mieszanki bardzo cienkich włókien poliestrowych i poliamidowych (nylon)
zapewnia efektywne czyszczenie każdej powierzchni. Niezbędna podczas ręcznego polerowania, eliminuje zagrożenie



porysowania lakieru. Stosowana na sucho doskonale przyciąga kurz. Zmoczona, doskonale wchłania wodę i brud. Po
wypłukaniu wodą jest natychmiast gotowa do ponownego użycia
WYMIARY:
40X40 CM
 
COLOURLOCK SZCZOTKA DO SKÓRY
Szczoteczka do skóry Colourlock świetnie nadaje się do czyszczenia wszelkich rodzajów skór. Z uwagi na miękkie włosie
nie uszkadza powierzchni skóry. Szczotka nie farbuje, a włosie nie wchodzi w reakcję ze sprzedawanymi przez nas
środkami do czyszczenia i pielęgnacji.


